Jornal de Brasília Brasília, quarta-feira, 24 de julho de 2024

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS DO
DISTRITO FEDERAL – BRASÍLIA AMBIENTAL

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL
APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DO RELATÓRIO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA - RIVI

PARCELAMENTO DE SOLO URBANO - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL GÊNESIS
O INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASILIA AMBIENTAL -
IBRAM/DF - convida todos os interessados para a Audiência Pública VIRTUAL, com ponto de acesso presencial, de apresen-
tação e discussão do Relatório de Impacto de Vizinhança - RIVI para PARCELAMENTO DE SOLO URBANO, referente ao
licenciamento ambiental (LICENÇA PRÉVIA - LP) do empreendimento denominado Parcelamento de Solo Urbano -
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL GÊNESIS, localizado na Fazenda Santa Barbara, DF-140, km 3,8 (matricula n. 12.008),
REGIÃO ADMINISTRATIVA JARDIM BOTÂNICO - RA XXVII, Distrito Federal. INTERESSADO: TARG PARTICIPACOES
SOCIETARIAS LTDA. Processo de Licenciamento Ambiental nº SEI 00391-00003306/2024-19. Visando uma maior
parBcipação, a Audiência Pública será realizada de forma VIRTUAL, com ponto de acesso presencial, com transmissão ao vivo,
no dia 22 DE AGOSTO DE 2024, com início às 19h00min e encerramento previsto para às 22h00min. As instruções relativas
aos canais de transmissão e respectivos procedimentos para acesso e participação serão divulgadas previamente, no prazo
mínimo de 5 (cinco) dias de antecedência da data de realização da audiência pública, no endereço eletrônico
www.ibram.df.gov.br e ficarão disponíveis até o encerramento da Audiência Pública. Os estudos, regulamento da audiência e
demais documentação poderão ser acessados por meio do endereço eletrônico www.ibram.df.gov.br.

Figura 1: Mapa de Localização do Parcelamento CONDOMÍNIO RESIDENCIAL GÊNESIS. Fonte: Apoena Soluções
Ambientais (RIVI)
Atenciosamente,

ANTÔNIO CARLOS PAIM TERRA
Superintendente Substituto de Licenciamento Ambiental

		2024-07-24T05:53:07-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191